П Р О Т О К О Л № 5
заседания общественного совета Туркменского муниципального округа

с.Летняя Ставка

Дрога Н.И. - председатель
общественного совета

Гадзаова В.А. - секретарь
общественного совета

заместитель начальника
управления муниципального
хозяйства, дорожной
деятельности, транспорта
администрации Туркменского
муниципального округа

Список присутствующих членов совета прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год.

2. Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год.

3. Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении жилищного контроля на территории Туркменского
муниципального округа Ставропольского края на 2023 год.

17 ноября 2022 года

Председатель заседания

Секретарь заседания

Приглашенные лица:

Григоров Александр
Сергеевич

1.СЛУШАЛИ:

1 .Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год.

выступает Григоров А.С., заместитель начальника управления
муниципального хозяйства, транспорта, дорожной деятельности
администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛИ:

Согласовать представленный проект Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте,
городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на
территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год в представленном виде. Замечаний и предложений к проекту не
поступило.

Проголосовали единогласно.

2.СЛУШАЛИ:

1 .Об обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на
территории Туркменского муниципального округа Ставропольского края на
2023 год.

выступает Григоров А.С., заместитель начальника управления
муниципального хозяйства, транспорта, дорожной деятельности
администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛИ:

Согласовать представленный проект Программы программы
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Туркменского муниципального округа
Ставропольского края на 2023 год в представленном виде. Замечаний и
предложений к проекту не поступило.

Проголосовали единогласно.

З.СЛУШАЛИ:

1.06 обсуждении проекта программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении жилищного контроля на территории Туркменского
муниципального округа Ставропольского края на 2023 год

выступает Григоров А.С., заместитель начальника управления
муниципального хозяйства, транспорта, дорожной деятельности
администрации Туркменского муниципального округа Ставропольского края

Согласовать представленный проект Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при
осуществлении жилищного контроля на территории Туркменского
муниципального округа Ставропольского края на 2023 год в представленном
виде. Замечаний и предложений к проекту не поступило.

Проголосовали единогласно.

РЕШИЛИ:

Председатель заседания

Секретарь заседания

Дрога Н.И.

Гадзаова В.А.